

## Landbogruppen Midtøst ApS

Asmildklostervej 11

8800 Viborg

CVR-nr. 31884373

### Årsrapport

01-01-2020 - 31-12-2020

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 26-02-2021



---

Morten Hjort Nielsen  
Dirigent

## Landbogruppen Midtøst ApS

### Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

**Landbogruppen Midtøst ApS**

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Landbogruppern Midtøst ApS Asmildklostervej 11 8800 Viborg
Telefon	87 28 22 00
CVR-nr.	31884373
Stiftelsesdato	15-12-2008
Hjemsted	Viborg
Regnskabsår	01-01-2020 - 31-12-2020
<b>Bestyrelse</b>	Jan Winther, Formand Karsten Lauridsen Morten Hjort Nielsen
<b>Direktion</b>	Morten Hjorth Nielsen, Direktør
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1.sal 8800 Viborg
CVR-nr.	20222670
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea A/S Kirkegade 3 8900 Randers C

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af formidling og bistand ved køb og salg af fast ejendom med hovedvægt på omsætning af jord og landbrugsejendomme.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020 udviser et resultat på kr. 951.088, og selskabets balance pr. 31-12-2020 udviser en balancesum på kr. 5.341.373, og en egenkapital på kr. 2.434.672. Ledelsen anser regnskabsårets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Landbogruppen Midtøst ApS

### Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.596.535</b>	<b>4.302.273</b>
Personaleomkostninger	1	-5.089.713	-3.537.200
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		<u>-275.000</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.231.822</b>	<b>765.073</b>
Finansielle indtægter		24.480	0
Finansielle omkostninger		<u>-14.545</u>	<u>-5.577</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.241.757</b>	<b>759.496</b>
Skat af årets resultat		<u>-290.669</u>	<u>-169.605</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>951.088</b>	<b>589.891</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>951.088</u>	<u>589.891</u>
<b>Resultatdisponering</b>		<b>951.088</b>	<b>589.891</b>

Landbogruppen Midtøst ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		<u>1.225.000</u>	<u>0</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<u>1.225.000</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>1.225.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.346.609	1.313.650
Igangværende arbejder for fremmed regning		410.000	578.450
Andre tilgodehavender		528.491	380.053
Periodeafgrænsningsposter		<u>15.573</u>	<u>45.643</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.300.673</u>	<u>2.317.796</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>410</u>	<u>410</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>410</u>	<u>410</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.815.290</u>	<u>956.960</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>4.116.373</u>	<u>3.275.166</u>
<b>Aktiver</b>		<u>5.341.373</u>	<u>3.275.166</u>

Landbogruppen Midtøst ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>2.309.672</u>	<u>1.358.584</u>
<b>Egenkapital</b>		<u><b>2.434.672</b></u>	<u><b>1.483.584</b></u>
Feriepengeindefrysning		<u>338.639</u>	<u>98.381</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<u><b>338.639</b></u>	<u><b>98.381</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		527.889	599.711
Selskabsskat		129.376	139.605
Anden gæld		<u>1.910.796</u>	<u>953.885</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>2.568.061</b></u>	<u><b>1.693.201</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>2.906.700</b></u>	<u><b>1.791.582</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><b>5.341.372</b></u>	<u><b>3.275.166</b></u>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Landbogruppen Midtøst ApS

### Egenkapitalopgørelsen

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2020	125.000	1.358.584	1.483.584
Årets resultat		951.088	951.088
<b>Egenkapital 31-12-2020</b>	<b>125.000</b>	<b>2.309.672</b>	<b>2.434.672</b>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**Noter**

	2020	2019
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	4.316.374	3.069.568
Pensioner	287.382	201.698
Andre omkostninger til social sikring	50.300	35.600
Andre personaleomkostninger	<u>435.657</u>	<u>230.334</u>
	<b><u>5.089.713</u></b>	<b><u>3.537.200</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>8</u>	<u>5</u>

**2. Langfristede gældsforpligtelser**

	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	1/1 2020 gæld i alt
Feriepengeindefrysning	<u>338.639</u>	<u>0</u>	<u>338.639</u>	<u>98.381</u>
	<b><u>338.639</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>338.639</u></b>	<b><u>98.381</u></b>

**3. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.